Skriv ut meddelande i Outlook Sidalav 1

Vattenvardsplan 2014-2018, Dnr 2013/bmn 0518

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com) Avsindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 27 mars 2014 23:06:19

Till:  Pernilla Landin (Pernilla. Landin@torsas.se)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Roland Blomqvist
(roland_blomqvist@hotmail.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Kenneth Téck (kennert.tack@telia.com); K-G Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se);
Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com)

En bifogad fil
Svarsdokument Remiss Vattenvardsplan Torsas Kommun 2014-2018.pdf
(308.0 kB)

Oversander yttrande frdn Torsds Kustmiljégrupp i rubricerade
drende.

Halsningar

John

John Brautigam

Ordfoérande

Torsas Kustmiljoégrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Sdderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763
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